**ואכן, נראה כי זאת כוונת ס"ק (3) ו-(4), לפיהם, בכל הקשור לפרסום דברי שבח, אהדה, תמיכה וביצוע מעשים להזדהות עם ארגון עוין, לא התנה המחוקק באזור שאלה יבוצעו באופן העלול לפגוע בשלום הציבור או לשם כך.** (עניין אלחרוב הנ"ל).

מאז נכתבו הדברים, נכנס לתוקף [חוק המאבק בטרור, תשע"ו – 2016](#). [סעיף 24](#) לחוק קובע דרישת הסתברות או כוונה מיוחדת לחלק מעבירות ההסתה או התמיכה בארגון טרור, השונות בחלק מהמקרים מהקביעות בעניין **אלחרוב**. על רקע זה, סבורני כי יהיה ראוי לבחון מחדש את הקביעות הנוגעות לדרישת ההסתברות. עם זאת, דיון זה חורג מההחלטה הנוכחית לאור מהות הפרסומים של המשיבים, ואותיר אותו למועד מאוחר יותר.